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[A. C. D. Petersen.] 
Det ærede Medlem Hr. Olufson mente, 

at jeg vilde gaa udenom; Jeg synes, det 
ærede Medlem selv gør saa meget, han kan, 
for at gaa udenom. Før sagde det ærede 
Medlem, at det var urimeligt at sige, at en 
saadan Ejendom var 30 000 Kr. værd, men 
da jeg spurgte ham, om det ikke var rigtigt, 
søgte han ikke at benægte det, næste Gang 
han havde Ordet, for han vidste, det var 
rigtigt, 

Saa sagde det ærede Medlem noget 
ganske andet, som ikke kom Sagen ved, og 
som jeg under Hensyn til den højtærede 
Formands tiltagende Nervøsitet, om jeg saa 
maa sige 홢 nej, undskyld, den højtærede 
Formand er naturligvis overmaade rolig, men 
han er nødt til at tremme forhandlingerne 
og ønsker derfor, åt vi ikke kommer ind paa 
nye Spørgsmaal 홢, skal undlade at komme 
ind paa. Jeg skal derfor blot atter henstille, 
at man, inden vi næste Gang skal til at 
forlænge denne Lovgivnings Gyldighed, hvad 
jeg imødeser med en vis Sikkerhed, skaber 
Mulighed for, at vi da kan faa de fornødne 
Oplysninger, saaledes at den højtærede Mi- 
nister kan baade fremsætte og faa gennem- 
ført sit Forslag i Løbet àf et Døgn, saaledes 
som han ønsker det. 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vedtoges uden Afstemning. 

Olufson: Jeg tillader mig at foreslaa, 
at Lovforslåget henvises til et Udvalg paa 
15 Medlemmer. 

Uden Forhandling eller Afstemning 

vedtoges dette Forslag. 

Formanden: Der er over for mig 
fremsat Ønske om, at Tinget allerede i 
dette Møde vil nedsætte det Udvalg, hvis 
Nedsættelse for et Øjeblik siden blev be- 
sluttet. Hvis ingen gør Indsigelse imod, at 
Valg af dette Udvalg finder Sted i inde- 
værende Møde, vil jeg betragte Samtykket 
hertil som givet. (Ophold). Det er givet. 

Valgt blev: Olufson, Larsen (Bjerre), 
홢 Marinus Sørensen, J. P. Nielsen, Smørum, 
A. c . .  'Mortensen, H. C. Hansen, Jørgen 
Jørgensen, Kyed, J. O. A. Larsen, Fuglsang, 
Johannes Hansen, A. C. D. Petersen, Viggo 
Hansen og Hasle. 

Formanden: Der er ikke mere at for- 
handle i dette Møde. 

Tinget næste Møde afholdes i Dag 
Kl. 1650 med følgende Dagsorden: 

1) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring af Lov. 

Nr. 170 af 15. Maj 1933 om en Kar- 
toffelmelsordning og om Foranstalt- 
ninger til Fremme af Avl og Anven- 
delse af Kartofler til industrielt Brug, 

2) Eventuelt: Anden Behandling af: , 
Forslag til Lov om Forlængelse af gyldig- 

heden af Lov om Udsættelse af Tvangs- 
auktioner over Landbrugsejendomme 
Nr. 285 af 16. November 1931. 

3) Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Udlaan af Erhvervenes 

Laanefond til Ejere af Landbrugsejen- 
domme til Opnaaelse af Akkord og 
Moratorium. 

Mødet hævet Kl. 1455. ' 1, 

4 7 d e  Møde.  

Torsdag den 14. December Kl. 1650. 

Formanden: Med Skrivelser af Dags 
Dato oversender Landstingets Formand: 

Forslag til midlertidig: Lov for,: ,Fær- 
øerne om Pantsætning af Fangst, 

Forslag til Lov om midlertidig Æn- 
dring i Lov Nr. 93 af 31. Marts 19,31 om 
Saltvandsfiskeri og 

Forslag til Lov om Ind- og Udførsel 
af Fisk, ; : 
hvilke Lovforslag er vedtaget af., Lands- 
tinget, med Anmodning om, at Lovfor- 
slagene maa b l i v e  Folketinget . forelagt. 
Dette sker herved. Eksemplarer vil blive 
omdelt. v, 

Udvalget angaaende Forslag til Lov 
' om Udlaan af Erhvervenes Laanefond til 


